%@mm:e i %ﬂ i Fassa %ﬁfﬂ(ﬁ/! e @0}({
= <

PROVINCIA DI TRENTO PROVINZIA DE TRENT

PROT. N. 8391 POZZA DIFASSA, 21 agosto 2014

OGGETTO: Ordinanza n. 62/2014

IL SINDACO

VERIFICATA la pericolosita di un pozzetto per l'ispezione dell’illuminazione pubblica posizionato in mezzo alla
carreggiata di strada de la Veisc che necessita di urgenti lavori di manutenzione;

SENTITO in merito il titolare della ditta Lorenz Alessandro Movimento Terra e Trasporti di Vigo di Fassa, che ha dato
la propria disponibilita per 'immediata esecuzione dei lavori;

CONSIDERATO che l’intervento di cui trattasi comportera I’apertura di un cantiere stradale con la chiusura della
circolazione del tratto di strada de la Veisc dall’accesso al civico n. 57 al civico n. 61;

VALUTATA l'opportunitd di permettere 1’esecuzione dei lavori sopra descritti, limitando allo stretto indispensabile i
disagi alla circolazione stradale locale;

CONSIDERATO che tale chiusura non impedisce 1’accesso alle abitazioni di strada de la Veisc rimanendo praticabili
gli accessi da strada Dolomites e da strada de Crojada;

VISTI gli artt. 5 -6 - 7 del D. Lgs. 30 Aprile 1992 n. 285;

VISTO il D.P.R. 16 Dicembre 1992 n. 495;

VISTO il D.P.Reg. 01.02.2005 n. 3/L;

VISTE le rispettive modifiche ed integrazioni;

RITENUTO che, a tutela del patrimonio stradale, per motivi di sicurezza pubblica e di pubblico interesse, nonché per
esigenze di carattere tecnico, si rende necessario dare corso al provvedimento richiesto;

DICHIARA

Cantiere di lavoro il tratto di strada de la Veisc dall’accesso al civico n. 57 al civico n. 61, per ’esecuzione dei lavori in
premessa evidenziati;
ORDINA

“la chiusura al traffico veicolare” in strada de la Veisc dall’accesso al civico n. 57 al civico n. 61, il giorno 21
agosto 2014 della ore 8:30 alle ore 12:00.

Le delimitazioni e la segnaletica tanto di cantiere come quella indicante i relativi obblighi, divieti e limitazioni,

dovranno essere installati a cura e spese della ditta individuale Lorenz Alessandro esecutrice dei lavori, sotto

’osservanza della legislazione vigente in materia, nonché delle seguenti prescrizioni speciali:

e la chiusura ¢ consentita sotto la responsabilita del richiedente, sollevando questi uffici comunali da qualsiasi pretesa
o molestia anche con conseguenze giudiziarie, che per fatto della presente possano provenire da terzi.

AVVERTE CHE

e Ai sensi dell’art. 29 del D.Igs 2.07.2010 n. 104 avverso la presente ordinanza, chiunque vi abbia interesse potra
ricorrere: per incompetenza, per eccesso di potere o per violazione di legge, entro 60 (sessanta) giorni dalla
pubblicazione al Tribunale Amministrativo Regionale di Trento.

e A norma della legge 06/12/1971 n. 1034 e del D.P.R. 24/11/1971 n. 1199, avverso il presente provvedimento, entro
120 (centoventi) giorni dalla pubblicazione & data facolta di proporre ricorso straordinario al Capo dello Stato;

DISPONE

e la pubblicazione all’Albo Pretorio comunale;
e l’invio di copia della presente per opportuna conoscenza € norma:
alla ditta esecutrice dei lavori;

E’ FATTO OBBLIGO A CHIUNQUE SPETTI DI OSSERVARE E FAR OSSERVARE LA PRESENTE
ORDINANZA.

IL SINDACO _
Dellagiacoma &on‘. Tullio

—T J
/

Piazza Municipio n. 6 — 38036 Pozza di Fassa (TN) Tel. 0462/764758 — Fax 0462/763578
E-mail: pozzadifassa@comuni.infotn.it Cod. fisc. 82000950228




